
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/500/21 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2021 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 1372, z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 8 042 098,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 1 031 760,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 6 896 112,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

4. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2 332 763,57 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały. 

5. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 163 475 665,61 złotych. 

6. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 168 800 016,39 złotych.  

7. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 14 696 630,38 złotych w tym:  

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 60 000,00 złotych, 

- przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1 077 123,13 złotych, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 4 276 197,16 złotych 
(środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 283 310,09 złotych 
(niewykorzystane środki z 2019 i 2020 roku - przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 9 000 000,00 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 162



8. Rozchody budżetu gminy po zmianach wynoszą 9 372 279,60 złotych w tym:  

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 956 279,60 złotych, 

- wykup innych papierów wartościowych 4 500 000,00 złotych, 

- przelewy na rachunki lokat 3 916 000,00 złotych (środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych). 

9. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 5 324 350,78 złotych pokryty zostanie przychodami ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 3 825 756,32 złotych, 
przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 855 087,21 złotych oraz przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 643 507,25 złotych. 

10. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr XXIV/345/20 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 grudnia 2020r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2021 w § 6 zmienia się pkt. 6), który otrzymuje brzmienie: 

„6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego. 

  WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa kwota 
600  Transport i łączność 2 295 961,34 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 180 894,45 

  wydatki bieżące  
w tym: dotacje na zadania bieżące 180 894,45 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 836 299,64 

  wydatki bieżące 
w tym: dotacje na zadania bieżące 50 000,00 

  wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 786 299,64 

 60016 Drogi publiczne gminne 278 767,25 

  wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 278 767,25 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 220 000,00 

  wydatki bieżące  
w tym: dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

  wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 

851  Ochrona zdrowia 34 921,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 162



 85158 Izby wytrzeźwień 34 921,00 

  wydatki bieżące 
w tym: dotacje na zadania bieżące 34 921,00 

  DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa kwota 

600  Transport i łączność 278 767,25 

 60016 Drogi publiczne gminne 278 767,25 

  

dochody majątkowe 
- dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

235 000,00 
 
 

43 767,25 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 220 000,00 

  
dochody bieżące  
- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

20 000,00 

  
dochody majątkowe 
- dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00 

”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 162



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/500/21 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2021 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1 120 986,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 1 120 986,00 

  w tym:                       

  wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 120 986,00 

2. 758 Różne rozliczenia 6 894 112,00 

   w tym:  

  dochody majątkowe 6 894 112,00 

  w tym:                       

  

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwenstycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji oraz w zakresie wodociągów i 
zaopatrzenia w wodę) 

6 894 112,00 

3. 801 Oświata i wychowanie 25 000,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 25 000,00 

  w tym:                       

  wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z wychowania przedszkolnego (ZSP Iłownica) 15 000,00 

  wpływy z usług (ZSP Iłownica) 10 000,00 

4. 855 Rodzina 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 162



   w tym:  

  dochody bieżące 2 000,00 

  w tym:                       

  środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 2 000,00 

  Razem 8 042 098,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 162



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/500/21 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2021 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota  
(zł) 

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 

   w tym:  

  dochody majątkowe 300 000,00 

  w tym:                       

  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 

2. 801 Oświata i wychowanie 731 760,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 731 760,00 

  w tym:                       

  

wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z wychowania przedszkolnego,  
z tego: 
ZSP Grodziec 35 000,00 zł 
ZSP Jasienica 44 000,00 zł 
ZSP Mazańcowice 75 000,00 zł 
ZSP Rudzica 100 000,00 zł 
Przedszkole Świętoszówka 80 000,00 zł 
ZSP Wieszczęta 15 000,00 zł 

349 000,00 

  

wpływy z usług, z tego: 
ZSP Grodziec 20 000,00 zł 
ZSP Jasienica 50 000,00 zł 
ZSP Mazańcowice 64 000,00 zł 
ZSP Międzyrzecze 46 660,00 zł 
ZSP Rudzica 170 000,00 zł 
Przedszkole Świętoszówka 14 000,00 zł 
ZSP Wieszczęta 18 100,00 zł 

382 760,00 

 
 Razem 1 031 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 162



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/500/21 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł) 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 1 708 112,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 708 112,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 1 708 112,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 708 112,00  

2. 855  Rodzina 2 000,00 

  85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 2 000,00 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 
000,00  

3. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 186 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 186 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 5 186 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 186 000,00 
 

   Razem 6 896 112,00 

     
Przeznaczenie wydatków  
     
 Dział 

010    

  wydatki majątkowe  

   
Realizacja zadania: "Budowa pompowni 
przeciwpożarowej z odcinkiem sieci wodociągowej do 
celów p.poż. na terenie Niskoemisyjnej Strefy 
Ekonomicznej w Międzyrzeczu Dolnym"   

1 708 112,00 

 Dział    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 162



855 

  wydatki bieżące   

   Dodatki do wynagrodzeń dla asystentów rodziny w ramach 
"Programu Asystent Rodziny na rok 2021" 2 000,00 

 Dział 
900    

  wydatki 
majątkowe   

   
Realizacja zadania: "Budowa kanalizacji sanitarnej w 
sołectwach Jasienica - Biery od ulicy Cieszyńskiej do ulicy 
Bocznej w Bierach"   

5 186 000,00 

   Razem: 6 896 112,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 162



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/500/21 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 587 643,57 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 587 643,57 

   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 587 643,57 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 587 643,57  

2. 600  Transport i łączność 951 000,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 100 000,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00  
  60016 Drogi publiczne gminne 851 000,00 

   w tym:  
   b) wydatki majątkowe 851 000,00 
   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 851 000,00  

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 192 620,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 620,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
192 620,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 192 620,00 
 

4. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 162



   w tym: dotacje na zadania bieżące 1 500,00 
 

5. 851  Ochrona zdrowia 500 000,00 

  85195 Pozostała działalność 500 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
500 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 
 

6. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
100 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 
 

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
50 000,00 

 
   w tym: dotacje na zadania bieżące 50 000,00  
   Razem 2 332 763,57 

     

 Zmniejszenie wydatków   
 Dział 010   
  wydatki 

majątkowe   

   
Realizacja zadania: "Budowa wodociągu w Grodźcu (ul. 
Topolowa)".  Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 
2019-2021, z tego w roku 2021 kwota 254 746,13 złotych. 

210 253,87 

   
Realizacja zadania: "Budowa wodociągu w Rudzicy (Rejon 
Zalesie)".  Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 
2019-2021, z tego w roku 2021 kwota 218 298,60 złotych. 

181 701,40 

   
Realizacja zadania: "Budowa wodociągu w Międzyrzeczu 
Górnym (ul. Sarnia, Łowiecka)". Zadanie w wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2020-2021, z tego w roku 2021 
kwota 174 311,70 złotych. 

195 688,30 

 Dział 600 
  

  wydatki 
majątkowe   

   Realizacja zadania: "Rozbudowa układu drogowego przy 
Urzędzie Gminy Jasienica" 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 162



   
Realizacja zadania: "Rozbudowa parkingu przy OSP w 
Świętoszówce".  Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na 
lata 2020-2022, z tego w roku 2021 kwota 0,00 złotych, a w 
roku 2022 kwota 282 428,00 złotych. 

100 000,00 

   

Realizacja zadania: "Opracowanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę dróg gminnych nr 490230S i 490237S 
(Pierściecka) w soł. Roztropice".  Zadanie w wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2021-2022, z tego w roku 2021 
kwota 0,00 złotych, a w roku 2022 kwota 100 000,00 złotych. 

20 000,00 

   

Realizacja zadania: "Budowa drogi łączącej Niskoemisyjną 
Strefę Ekonomiczną w Międzyrzeczu Dolnym z drogą 
powiatową nr 4424S".  Zadanie w wykazie przedsięwzięć do 
WPF na lata 2021-2022, z tego w roku 2021 kwota 284 000,00 
złotych, a w roku 2022 kwota 3 916 000,00 złotych. 

731 000,00 

 Dział 700   

  wydatki 
majątkowe   

   

Realizacja zadania: "Wykonanie otworu poszukiwawczo - 
rozpoznawczego wód termalnych Jasienica GT-1 
w miejscowości Grodziec - ocena zasobów energii 
geotermalnej na terenie soł. Grodziec (rejon dz. 95/13, 95/14, 
95/15, 95/16, 95/17, 95/18) w Gminie Jasienica uwzględniająca 
zakres dokumentacyjny i wykonawczy dla odwiertów 
badawczo - kontrolnych z zapleczem realizacyjnym".  Zadanie 
w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2018-2024, z tego 
w roku 2021 kwota 0,00 złotych, w roku 2022 kwota 
754 820,00 złotych, w roku 2023 kwota  
13 148 705,00 złotych, a w roku 2024 kwota 
963 261,00 złotych  

100 000,00 

   

Realizacja zadania: "Utwardzenie działki nr 1658/7 (naprzeciw 
OSP) w sołectwie Mazańcowice".  Zadanie w wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2021-2022, z tego w roku 2021 
kwota 7 380,00 złotych, a w roku 2022 kwota 292 620,00 
złotych. 

92 620,00 

 Dział 754  
 

  
wydatki bieżące  

  
 

Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej w gminie - OSP 
Roztropice 1 500,00 

 Dział 851   

  wydatki 
majątkowe   

   

Realizacja zadania: "Budowa Ośrodka Zdrowia 
w Międzyrzeczu Górnym".  Zadanie w wykazie przedsięwzięć 
do WPF na lata 2021-2023, z tego w roku 2021 kwota 0,00 
złotych, w roku 2022 kwota 500 000,00 złotych,  a w roku 2023 
kwota 500 000,00 złotych,  

500 000,00 

 Dział 921  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 162



 
 

wydatki bieżące  

  

 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 

  
 

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
remontu kamiennego krzyża przydrożnego w Iłownicy 50 000,00 

   Razem: 2 332 763,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 162



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/500/21 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Przeniesienie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2021 rok 

Zmniejszenie wydatków   
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 750  Administracja publiczna 31 000,00 

  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 3 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 3 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
3 000,00  

   b) wydatki majątkowe 28 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
28 000,00  

2. 801  Oświata i wychowanie 91 800,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 91 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 91 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 91 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
91 000,00  

  80195 Pozostała działalność 800,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 800,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 162



   w tym na; wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00  

   Razem 122 800,00 

     
 Zmniejszenie  wydatków  

 Dział 
750    

 wydatki bieżące   

  Realizacja zadania: "Zakup serwera  dla Gminnego Zespołu Obsługi Szkół i 
Przedszkoli w Jasienicy" 28 000,00 

  Zakup energii - GZOSiP w Jasienicy 3 000,00 

 Dział 
801    

 wydatki bieżące   

  
Zakup usług pozostałych. Realizacja zadania: "Przewóz dzieci 
niepełnosprawnych  w roku szkolnym 2021/2022".  Zadanie w wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2021-2022, z tego w roku 2021 kwota 375 
559,89 złotych, a w roku 2022 kwota 1 145 000,00 złotych. 

91 000,00 

  Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

   Razem: 122 800,00 

Zwiększenie wydatków   
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 801  Oświata i wychowanie 122 800,00 

  80104 Przedszkola  122 800,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 122 800,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 122 800,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
122 800,00  

   Razem 122 800,00 
     

 Zwiększenie  wydatków  
 Dział 

801    

 wydatki bieżące   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 162



  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 122 800,00 

   Razem: 122 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 162


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 3 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-01-07T14:25:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




